2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23.07.2021г.      № 191
р. п. Петровское

О внесении изменений в Порядок определения территории,

части территории сельского поселения Петровское

Ярославской области, предназначенной для

реализации инициативных проектов, утвержденный
решением Муниципального Совета сельского поселения

Петровское Ярославской области от 17.02.2021г. № 171

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское Ярославской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок определения территории, части территории сельского поселения Петровское Ярославской области, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденный решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области от 17.02.2021г. № 171 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции: «2.6. О принятом решении инициатору проекта сообщается в письменном виде с обоснованием (в случае отказа) принятого решения в течение 2 (двух) рабочих дней со дня принятия данного решения.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Петровское                                                                                  Г.А. Шестак

Глава сельского поселения Петровское                                                                      А.Ю. Пестов